
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

 

Diplomant  ___________________ Jan Doseděl______________________________ 

 

Vedoucí     __________________Ing. Dušan Stehlík, Ph.D._________________________ 

 

 

V úvodu zpracování závěrečné bakalářské práce student prostudoval českou  

a zahraniční odbornou literaturu, která se úzce dotýká tématu zadání – Zálivky spár 

cementobetonových krytů. V průběhu řešení bakalářské práce se seznámil s aktuálními 

normovými a legislativními předpisy sledující dané téma.  

 

Student si velmi dobře rozvrhl práci na jednotlivých kapitolách a samostatně, 

systematicky na nich pracoval podle svého časového harmonogramu. Hlavní částí zadání bylo 

zpracovat aktuální textový materiál, který se týká zálivek a zálivkových hmot do spár. Student 

si tento cíl práce ještě rozšířil o opravy a zalívání trhlin ve vrstvách krytu netuhých 

asfaltových vozovek. K návrhu vedoucího práce, doplnit textovou část praktickým 

zkoušením, které by experimentálně simulovalo teplotní změny a chování modifikovaného 

asfaltu jako zálivky ve spáře, přistoupil student velmi aktivně. V pravidelných intervalech 

docházel ke konzultacím s podnětnými návrhy na doplnění praktické části práce. 

 

Na bakalářské práci student po celou dobu pracoval pečlivě a získané výsledky 

přehledně zaznamenal v jejím závěru.  

 

Bakalářská práce je pěkně graficky vyvedena. Je doplněna řadou zajímavých 

fotografií. Všechny důležité informace jsou dostatečně zvýrazněny. Doporučuji bakalářskou 

práci k obhajobě. 

 

 

Klasifikační stupeň ECTS: ____________A/1__________________ 

 

 

V Brně dne __12.6.2015______     ______________________ 

              Podpis  

Klasifikační stupnice 

Klas. stupeň 

ECTS 
A B C D E F 

Číselná 

klasifikace 
1 1,5 2 2,5 3 4 

 


